
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praėjusių 2009-ųjų kovo 9-ąją sukako 1000 metų nuo tos tolimos 
1009-ųjų pavasario dienos, kurią aprašydamas kitos šalies 
metraštininkas parašė Lietuvos vardą Lituae. Vėliau dar daug turėjo 
praeiti metų ir šimtmečių, kol patys ėmėme jį rašyti ir teberašome 
taip, kaip per amžius tariame – LIETUVA.  

Netruko prabėgti didžiojo jubiliejaus minėjimo metai ir štai šiemet, 
2010-ųjų kovo 9-ąją, sukako jau 1001-osios Lietuvos pirmojo 
paminėjimo metinės! Šios, gal nebe tokios kaip pernai apvalios, bet 
ne mažiau reikšmingos sukakties proga ir pakvietėme dalyvauti 
konkurse Rašau Lietuvos vardą ir taip prisijungti prie Lietuvos 
bičiulių siekio Kovo 9-ąją kasmet vis plačiau minėti kaip Lietuvos 
pagerbimo ir garsinimo visame pasaulyje dieną – LIETUVOS DIENĄ. 

Tiesiog negalim atsidžiaugti: šiam pirmą kartą rengiamam 
konkursui savo ranka dailiai parašytą Lietuvos vardą atsiuntė 215 
dalyvių, iš jų net 23 mokyklos (po konkurso darbų galeriją galite 
pasižvalgyti svetainėje www.versme.lt). 

Nuoširdžiai dėkojame, kad dalyvavote konkurse. Šis jūsų 
dalyvavimas ir yra pati didžiausia Jūsų, visų mūsų ir Lietuvos 
pergalė, nes nuoširdumu ir meile Lietuvai spinduliuojanti Jūsų 
rankų ir širdies Lietuva yra pats tvirčiausias akmuo į mūsų Tėvynės 
dabarties ir ateities pamatą, į mūsų gyvastį ir ateitį. 

Džiaugdamiesi Jūsų dalyvavimu ir šiųmetinio renginio sėkme, 
maloniai kviečiame ir kitais metais visiems kartu pakiliai ir 
prasmingai paminėti Kovo 9-ąją – LIETUVOS DIENĄ. 

 

Pagarbiai, 
konkurso rengėjos „Versmės“ leidyklos kolektyvo vardu  
leidyklos vadovas Petras Jonušas 

Visiems konkurso dalyviams

PPAADDĖĖKKAA
KONKURSAS

RAŠAU
LIETUVOS

VARDĄ


